1

粤卫经〔2021〕16号

关于组织申报中国卫生经济学会

卫生健康经济管理第二十二批重点研究

课题的通知

各副会长、常务理事、理事，各专业委员会（分会），卫生经济研

究院，标准化工作委员会，深圳市卫生经济学会：

现将中国卫生经济学会“关于卫生健康经济管理第二十二

批重点研究课题申请的通知”转发大家(详情请见附件)，欢迎

大家积极参与课题申报。

本次课题主要有以下四个重点研究题目：

1. 卫生健康领域高质量发展的卫生经济学研究；

2. 建立稳定的公共卫生事业投入机制研究；

3. 大型医用设备配置管理前瞻性研究；

4. 基于大数据背景下的公立医院内部审计探索和研究。

以上课题研究周期均定为 8个月。

一、注意事项

2

      1. 请于 2021年 3月 21日前将投标材料快递至广东省卫生

经济学会秘书处，包括：投标书一式 11份（原件 1份，复印件

10份），并将配套的电子版发送至学会秘书处邮箱。

    2.申报日期截止后不再受理。

二、联系方式

 联 系 人：曹老师

 联系电话：020-83829145  手机：13710587846

 电子邮箱：gdswsjjxh@126.com

 通讯地址：广州市越秀区小北路 187号 1502室

 邮政编码：510060

三、申报方式

课题申请书请关注中国卫生经济学会微信公众号或登录网

站 http://www.hea.org.cn下载。

附件：

中国卫生经济学会“关于卫生健康经济管理第二十二批重

点研究课题申请的通知”

广东省卫生经济学会

2021年 3月 12日

mailto:gdswsjjxh@126.com
http://www.hea.org.cn/